[image: ]

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICIPIO DE JEQUIÁ DA PRAIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Praça José Pacheco, s/nº - Centro – CEP: 57.244-000
Fone: (82) 3276-5151 – Fax: (82) 3276-5127
C.N.P.J. 02.917.132/0001-08

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 01/2021

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Jequiá da praia, Estado de Alagoas, torna público o ADIAMENTO da sessão pública da Concorrência nº 01/2021, que tem como objeto a contratação de Agência de Publicidade para prestação de serviços técnicos de publicidade para elaboração de projetos e campanhas com o fim específico de divulgar as ações da Prefeitura Municipal de Jequiá da Praia/AL.

O recebimento e a abertura dos envelopes ocorrerão no dia 08 de junho de 2021 às 10:00hs (dez horas), no endereço Praça José Pacheco, s/nº - Centro – CEP: 57.244-000.

O Edital em inteiro teor continua à disposição dos interessados, no endereço acima, de 08 às 14 horas em dias úteis, ou mediante solicitação enviada ao e-mail: cpl.jequiadapraia.al@gmail.com ou através do endereço http://www.jequiadapraia.al.gov.br.

Yasmin Regina dos Santos Silva
Presidente da CPL

Cópia publicada no Quadro de Avisos da Prefeitura em ____/____/_______.

___________________________
Servidor responsável

image1.png